

---

## PACHET NECESAR

I.D.: 59858430

---

Data publicarii	10.08.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 436,79 RON - 436,79 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1.FIR TRIMMY 3.0X56ML OPTI ROTUND ROSU #7392930300002 buc 1 71.4286 85 85 2.MUFA MIXTA KPE 40X5/4 FE #6420330007847 #5948784009732 buc 1 6.6387 7.9001 7.9001 3.SWEET SACI 240L-10BUC #5903936012510 buc 2 11.7563 13.99 27.98 4.OLANDEZ ZINCAT FIFE 5#4#6420330002224 buc 1 16.7227 19.9 19.9 5.SACI MENAJ 120L 10BUC/SUL #9002588461144 #9002588461120 buc 2 10 11.9 23.8 6.SACI MENAJ (10BUC/SUL) 240 L 65my #9002588461151 buc 3 16.7227 19.9 59.7 7.RAID SPRAY MUSTE SI TANTARI 600ML #5000204896411 buc 2 13.8655 16.4999 32.9999 8.CONDUCTA APA PE80 40X6 BAR #2000000289373 buc 35 3.5294 4.2 146.9996 9.HARTIE IG.ZEWA MUSETEL 3STR.8ROLA #7322540055337 #7322541171708 buc 7 13.8655 16.4999 115.4996

---